
いこい神社

餅つき大会

き☆ら☆め☆き☆通☆信 Vol.045

特別養護老人ホーム 八潮いこいの里 コミュニケーション情報誌

～ すべての人が幸せになれる施設を目指して ～ 〒340-0824 八潮市大字垳526-1

TEL：048-953-9640 FAX:048-953-9690

き ら め き 情 報 局

新年あけましておめでとうございます。本年も宜しくお願いいたします。

新年を迎えて早々ですが、新型コロナウイルス感染者が増加傾向にあり、八潮いこいの里でも感染対

策の為、面会制限等を皆様にご協力を頂くことになり、大変申し訳ございません。

今後も、引き続き皆様に安心してお過ごし頂けるよう、感染予防に取り組んでいきたいと思います。

さて、今月も各ユニット毎でイベントを行いましたので、皆様の笑顔をお届けいたします。

髙松施設長

新年のご挨拶

い
て
座
・て
ん
び
ん
座
で
、
い
こ
い
神
社
を
造
り
ま
し
た
。

初
詣
は
い
こ
い
神
社
へ
お
参
り
し
、
お
み
く
じ
を
ひ
い
た

り
と
、
楽
し
い
新
年
と
な
り
ま
し
た
。

新年あけましておめでとうございます。

本年もよろしくお願いいたします。

昨年は、新型コロナ感染者が施設内で発生いたしましたが、クラスターにならず終息を迎

える事が出来ました。これも、ご家族の皆様のご協力の賜物です。ご協力ありがとうござい

ました。

新型コロナ感染も落ち着きを取り戻すかと思われた矢先にオミクロン株の出現により、対

面での面会制限をせざるを得なくなってしまい、大変申し訳ございません。職員一同、引き

続き感染対策を徹底して行って参ります。

入居者様には、施設内で楽しんで頂けるサービスを考え、提供して参りたいと思っており

ます。職員一同、入居者様のために日々精進して参ります。

今後とも、宜しくお願い申し上げます。

いて座・てんびん座



皆様のご様子は、ホームページから

ＳＮＳでご覧になれますので、是非

ご利用ください。

公式サイト

https://www.kiramekikai.jp

う
お
座
・み
ず
が
め
座
で
は
、
餅
つ
き
大
会
を
行
い
ま
し
た
。

皆
様
で
、
順
番
に
お
餅
を
つ
い
た
り
、
甘
酒
を
飲
ん
だ
り
と
、

楽
し
い
ひ
と
時
を
過
ご
し
ま
し
た
。

うお座・みずがめ座


